
 
 

UCHWAŁA NR 6/II/2024 
RADY MIASTA JAROSŁAWIA 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Miejskiej Jarosław 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz.U.2024.609 z późn. zm.) Rada Miasta Jarosławia uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 21 Uchwały Nr 822/LXXI/2014 Rady Miasta Jarosławia z dnia 15 września 2014 r. w sprawie 
Statutu Gminy Miejskiej Jarosław ust.1 otrzymuje brzmienie: 

"1. Rada powołuje: 

1) Komisję Rewizyjną, 

2) Komisję Skarg, Wniosków i Petycji, 

3) Komisję Budżetową, 

4) Komisję Infrastruktury Technicznej, 

5) Komisję Infrastruktury Społecznej, 

6) Komisję Oświaty, 

7) Komisję Kultury i Sportu, 

8) Komisję Główną.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jarosławia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Jarosławia 

 
 

mgr Piotr Kozak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 5 czerwca 2024 r.

Poz. 2704


	UCHWAŁA NR 6/II/2024 RADY MIASTA JAROSŁAWIA z dnia 20 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-06-05T12:09:39+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




